СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
06 ноября 2020 года                                                                                       № 13

Об утверждении графика приёма населения депутатами сельской Думы
четвертого созыва сельского поселения «Деревня Михеево» на 2020-2021 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10. 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», сельская Дума сельского поселения «Деревня Михеево»
                                                                     РЕШИЛА:
1.       Утвердить прилагаемый график приёма населения депутатами сельской Думы четвертого созыва сельского поселения «Деревня Михеево» на 2020-2021 года.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» http: //spmiheevo .ru.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» .

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                                               Н.В. Сдельникова
УТВЕРЖДЁН
Решением сельской Думы
сельского поселения «Деревня Михеево»
от 06.11.2020 №13

График
приёма населения депутатами сельской Думы четвертого созыва сельского поселения «Деревня Михеево» на 2020-2021 года

	№
	Дата приёма населения
	Ф.И.О. депутата
	Место приёма
	Время приёма

	1
	30.11.2020
	Сдельникова Наталья Владимировна
	Администрация сельского поселения, д. 137
	с 16.00 до 18.00

	2
	24.12.2020
	Кленков Юрий Семенович

	3
	28.01.2021
	Белякова Елена Викторовна

	4
	25.02.2021
	Лобанова Елена Ивановна

	5
	30.03.2021
	Мурзаев Игорь Владимирович

	6
	29. 04.2021
	Пашкова Наталья Николаевна

	7
	27.05 2021
	Рыбакова Лариса Васильевна

	8
	30.06.2021
	Сдельникова Наталья Владимировна

	9
	29.07.2021
	Кленков Юрий Семенович

	10
	31.08.2021
	Белякова Елена Викторовна

	11
	29.09.2021
	Лобанова Елена Ивановна

	12
	28.10.2021
	Мурзаев Игорь Владимирович

	13
	30.11.2021
	Пашкова Наталья Николаевна

	14
	23.12.2021
	Рыбакова Лариса Васильевна